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UUDISTUKSIA VOIN YKSITYISEN VARASTOINNIN TUKIOHJELM AAN 

Voin yksityisen varastoinnin tuki avautuu vuonna 2012  1. maaliskuuta. Euroopan komission 
määrittelemät vuotuiset tukitasot ja muut vuotuisesti päätettävät tukeen liittyvät asiat ovat tie-
dossa helmikuun lopulla, kun tukea koskeva asetus julkaistaan. Maaseutuvirasto uudistaa tu-
kiohjelmaa vuonna 2012. Uudistuksilla pyritään keventämään tuen hallinnointia. 

Tuenhakijaa ja sopimusvarastoijaa koskevia käytännön uudistuksia ovat seuraavat: 

1) Tukihakemus varastoidusta voista. Tuenhakija ilmoittaa jatkossa voin varastoimisesta 
tuen piiriin ainoastaan tukihakemuksella, lomakenro 561446. Tukihakemus toimitetaan 
Maaseutuvirastoon, kun voi on varastoitu ja tuenhakija haluaa sopimusvarastointijakson al-
kavan. Aikaisemmin Eviralle toimitettu ilmoitus voin varastoonlaitosta (lomakenro 
561435) ei ole enää jatkossa käytössä. 

2) Varastotilan hyväksymistarkastus poistuu. Varastotilaa, johon sopimusvarastoitavaa 
voita varastoidaan, ei enää jatkossa hyväksymistarkasteta eikä rekisteröidä. Tuen sääntöjen 
mukaisesti sopimuspuoli varastoi sopimuksen alaisen määrän omaan lukuunsa ja omalla 
vastuullaan varastoon ja pitää tuotteet sopimusvarastointijakson ajan olosuhteissa, joissa 
tuotteiden ominaisuudet säilyvät. Arviointi varaston soveltumisesta voin varastointiin on 
siis jatkossa enemmän tuenhakijan omalla vastuulla. Tukiohjelmaan kuuluvissa tarkastuk-
sissa tarkastetaan tuotteen lisäksi varastointiolosuhteita. Tuenhakija ilmoittaa voin varas-
tointipaikan tukihakemuksessa, muuta ilmoitusta varastotilasta ei tarvita. 

3) Voin laadun ja koostumuksen tarkastaminen uudistuu. Tuenhakijalla on mahdollisuus 
toimittaa tukihakemuksen ohessa tai muutoin sopimusvarastoinnin alkaessa tuotantolaitok-
sen tuotannon aikaiseen omavalvontaan perustuvat asiakirjat sopimusvarastoidun voin laa-
dusta ja koostumuksesta. Tällöin tarkastuksen yhteydessä aiemmin tehdystä voin näyt-
teenotosta varastolla ja laboratorioanalyysista voidaan tarkastajien harkinnan perusteella 
luopua jopa kokonaan kyseistä voierää koskien. 

Mikäli varastoidusta voista otetaan näytteitä, niitä otetaan jatkossa eri periaatteiden mukaan 
kuin aiemmin; otettavien näytteiden määrä on aikaisempaa vähäisempi. Tukiohjelmaan si-
sältyvien paikan päällä tehtävien tarkastusten yhteydessä voilaatikoita kuitenkin avataan 
tuotteen silmämääräisen tarkastamisen mahdollistamiseksi. 

Tukiohjelman hallinnoinnin uudistuksista kerrotaan tarkemmin helmikuussa 2012 jul-
kaistavassa voin yksityisen varastoinnin tuen hakuoppaassa. 
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